
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16308202K

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit PETROL RO-MA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Novosele NOVOSELE Bashkia Vlore, Njesia 
Administrative Novosele, Rruga Qender, Pasuria nr.90/9, 
Zona Kadastrale 2813, vol.5, faqe 120 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti karburanti me pakice, dhenie me qera e automjeteve, 

shit-blerje automjetesh, tregeti me pakice dhe shumice 
mallra industriale, vegla pune e makineri bujqesore dhe 
industriale te importit, servis automjetesh, sherbim 
ndermjetesimi. 
Kozeta Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaIslamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PETROL RO-MA
E-Mail: petrolroma@gmail.com  
Telefon: 0695890303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-641296-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659011-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve datë 
10.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga ortaku Arlind 
Xamo tek z. Leart Arapi.Lirimin nga detyra te administratorit z. Arlind Xamo dhe 
emërimin e z. Leart Arapi per nje periudhe 5 vjeçare.Kontrate shitje date 10.02.2021.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leart Arapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Xamo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leart Arapi")                      Nga data "10/02/2021             
Ne daten "10/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Arlind Xamo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663717-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve datë 
23.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga ortaku Leart 
Arapi tek Kozeta Islamaj, ndryshimi i administratorit.Kontrate shitje date 23.02.2021.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kozeta Islamaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leart Arapi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABD956B-202C-4FA7-B425-668871679403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64BECC4-38C0-4ECB-9CB8-8B51475B06A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40A96C-DB06-4EB3-8F81-0B1D587480B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938B84B3-616F-4123-9153-137E753D0CCF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozeta Islamaj")                      Nga data 
"23/02/2021             Ne daten "23/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Leart Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664335-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0688068068")          u be            ("0695890303")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727C77F2-0D06-4FA5-8D7A-DC1B3C2D8DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3021B465-E561-4C68-9359-FFE375B0FB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF36AE-9B07-4248-9C36-619145C2E5A3

